[image: image1.jpg]FECILCAM

PGblica, gratuita, de qualidade

EDITAL 04/2010

O Presidente da Comissão Organizadora das Eleições do Comitê Assessor Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – Nupem – Nomeado pela Portaria 033/2010 de 04 de março de 2010, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Art. 1٥ Definir Data e Local da eleição:

A ser realizada no dia 25 de março de 2010 nos horários de 8 a 11 horas e 20 a 22 horas na Sala do Mini-auditório da Fecilcam.
Art. 2٥ Definir horários,  nomes dos mesários  e atribuições:
Das 8 as 11 horas ficarão na recepção dos votos os professores Gisele Ramos Onofre e Luciana Aparecida Bastos.

Das 20 as 22 horas ficarão na recepção e apuração dos votos os professores João Marcos Borges Avelar e Paulo Roberto Santana Borges.

Campo Mourão, 23 de março de 2010
Prof. Sérgio Luiz Maybuk

Presidente

[image: image2.jpg]Faculdade Estadual de G
‘Campo Mourao - Paran - Bras

e Letras de Campo Mourao - Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 - Cx. Postal 415
(CEP 87.303-100 - Fone/Fax (44)3518-1880 - fecilcamifecilcam.br - wiwfecilcam.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]